

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Kz	Z	RAZEM	j.el.	I.j.el	wart j.el
1.1	Roboty ziemne	210,03		874,42	717,90	0,00	232,50	2 034,85	m3	237,579	8,56
1.2	Fundamenty	4 524,71	19 157,75	452,88	3 295,17	1 341,04	1 067,21	29 838,76	m2	60,75	491,17
1.3	Izolacje fundamentów	761,88	7 032,90	98,54	569,60	492,31	184,47	9 139,70	m2	273,483	33,42
1.4	Roboty murowe	3 145,42	31 478,16	412,50	2 355,34	2 203,46	762,81	40 357,69	m2	263,0	153,45
1.5	Ścianki działowe	622,64	3 613,44	56,29	449,45	252,94	145,56	5 140,32	m2	98,722	52,07
1.6	Posadzki na gruncie - konstrukcja	5 206,49	16 984,42	570,83	3 824,58	1 188,91	1 238,64	29 013,87	m2	204,60	141,81
1.7	Strop drewniany	3 528,14	16 610,69	358,04	2 572,66	1 162,75	833,20	25 065,48	m2	241,0	104,01
1.8	Żelbetowe elementy konstrukcyjne	2 680,66	7 004,03	470,70	2 086,21	490,27	675,64	13 407,51	m2	204,60	65,53
1.9	Więźba dachowa	1 519,24	8 133,37	536,93	1 361,19	569,34	440,82	12 560,89	m2	270	46,52
1.10	Pokrycie dachu	3 041,99	17 644,25	904,89	2 612,82	1 235,09	846,21	26 285,25	m2	270,00	97,35
1.11	Stolarka okienna i drzwiowa zewnętrzna	997,13	16 236,86	138,16	751,56	1 136,59	243,40	19 503,70	m2	35,73	545,86
1	ROBOTY STANU SUROWEGO ZAMKNIĘTEGO	26 238,33	143 895,87	4 874,18	20 596,48	10 072,70	6 670,46	212 348,02	m2pu	160,20	1 325,52
2.1	Posadzki na gruncie - wykładziny	2 685,04	15 253,74	284,52	1 965,84	1 067,76	636,65	21 893,55	m2	204,60	107,01
2.2	Posadzki zewnętrzne - taras (konstrukcja i okładziny)	1 869,65	4 228,30	205,95	1 374,05	295,98	445,02	8 418,95	m2	35,59	236,55
2.3	Tynki wewnętrzne	6 206,11	10 069,74	853,90	4 673,73	704,88	1 513,65	24 022,01	m2	903,158	26,60
2.4	Elewacja	4 271,25	6 007,47	671,12	3 271,85	420,52	1 059,63	15 701,84	m2	253,684	61,90
2.5	Roboty malarskie - wewnętrzne	1 782,92	2 271,96	27,96	1 198,80	159,04	388,25	5 828,93	m2	903,158	6,45
2.6	Stolarka wewnętrzna	566,78	5 510,92	55,39	411,88	385,77	133,39	7 064,13	m2	26,25	269,11
2	ROBOTY WYKONCZENIOWE	17 381,75	43 342,13	2 098,84	12 896,15	3 033,95	4 176,59	82 929,41	m2pu	160,20	517,66
	RAZEM	43 620,08	187 238,00	6 973,02	33 492,63	13 106,65	10 847,05	295 277,43	m2pu	160,20	1 843,18

Słownie: dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt siedem i 43/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	4 841,2960	9,01	43 620,08
				RAZEM	43 620,08

Słownie: czterdzieści trzy tysiące sześćset dwadzieścia i 08/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
1.	bloczki YTONG 60x20x36.5 cm	m ²	171,7984		171,7984	105,69	18 157,38	
2.	okna i drzwi balkonowe fabrycznie wykończone	m ²	25,6500		25,6500	472,77	12 126,55	
3.	Beton zwykły B-25	m ³	42,0879		42,0879	199,74	8 406,63	
4.	Płyty z wełny mineralnej ROCKMIN, gęstość 35 kg/m ³ - grubości 200 mm do izolacji stropodachów i poddaszy, stropów belkowych, sufitów podwieszanych, lekkich ścian osłonowych i działowych, podłóg na legarach	m ²	253,0500		253,0500	32,38	8 193,76	
5.	krawędziaki iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m ³	10,2333		10,2333	733,77	7 508,92	
6.	Dachówka cementowa - Podwójna "S" podstawowa	szt	2 835,0000		2 835,0000	2,44	6 917,40	
7.	bloczki YTONG 60x20x24 cm	m ²	96,3937		96,3937	69,20	6 670,44	
8.	bale iglaste obrzynane wymiarowe nasycone kl.II	m ³	7,1799		7,1799	874,45	6 278,46	
9.	bloczki betonowe 25x25x14cm	szt	2 541,0178		2 541,0178	2,25	5 717,29	
10.	Styropian ekstrudowany	m ³	10,7823		10,7823	472,00	5 089,26	
11.	pręty gładkie	kg	2 232,9080		2 232,9080	2,23	4 979,38	
12.	Płytki "Gres" o wym. 30,0x30,0x1,0cm,gat.I	m ²	101,5920		101,5920	45,67	4 639,71	
13.	pręty żebrowane	kg	1 913,5200		1 913,5200	2,24	4 286,28	
14.	Płyta posadz.mozaik.bukowa kl.II, gr. 10mm	m ²	108,1500		108,1500	36,99	4 000,47	
15.	komin Schiedel RONDO PLUS 18 z wentylacją	m	10,4000		10,4000	384,54	3 999,22	
16.	Sucha zaprawa samopoziom. "Ceresit CN 72"	kg	1 440,3840		1 440,3840	2,72	3 917,85	
17.	Beton zwykły B-15	m ³	20,7669		20,7669	175,76	3 649,99	
18.	bloczki YTONG 60x20x11.5 cm	m ²	100,6964		100,6964	33,74	3 397,50	
19.	Płyty styropianowe EPS 200-036	m ³	12,8898		12,8898	251,49	3 241,66	
20.	kształtowniki stalowe profilowane C	kg	560,5600		560,5600	5,27	2 954,15	
21.	bloczki betonowe 25x12x14 cm	szt	1 625,8354		1 625,8354	1,63	2 650,11	
22.	zaprawa cementowo wapienna M 15	m ³	19,4388		19,4388	126,06	2 450,45	
23.	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne lokalowe	m ²	24,1500		24,1500	99,81	2 410,41	
24.	bramy garażowe kompletne uchylne typu Horman	m ²	10,0800		10,0800	236,90	2 387,95	
25.	Płyta gips. karton. wodoodporna 12,5mm	m ²	224,2240		224,2240	10,16	2 278,12	
26.	zaprawa cementowa M 12	m ³	14,4444		14,4444	155,05	2 239,61	
27.	sucha mieszanka tynkarska mineralna o grubości ziarna do 3,5 mm - biała	kg	1 116,2096		1 116,2096	1,65	1 841,74	
28.	plytki ceramiczne podlogowe terakotowe 150x150 mm	m ²	49,6501		49,6501	36,34	1 804,28	
29.	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	984,8639		984,8639	1,62	1 595,49	
30.	łaty iglaste wymiarowe nasycone kl.II	m ³	2,1321		2,1321	718,18	1 531,20	
31.	Dachówka cementowa - podwójna "S", krawędziowa lewa/prawa	szt	92,6850		92,6850	16,30	1 510,77	
32.	piasek do zapraw	m ³	63,3174		63,3174	23,83	1 508,85	
33.	Cegła bud.klink.pełna 25x12x6,5cm-kl.25	szt	620,8680		620,8680	2,23	1 384,54	
34.	zaprawa YTONG	kg	1 576,1678		1 576,1678	0,84	1 323,99	
35.	drzwi o odporności ogniowej 30min.	kg	178,5000		178,5000	7,32	1 306,62	
36.	Gąsior dach.ceram.podstawowy (3szt./m)	szt	100,0750		100,0750	12,48	1 248,94	
37.	papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m ²	665,0573		665,0573	1,76	1 170,49	
38.	Emulsja gruntująca "Atlas Uni-Grunt"	kg	198,6948		198,6948	5,72	1 136,53	
39.	folia dachowa	m ²	297,0000		297,0000	3,73	1 107,81	
40.	skrzydła drzwiowe wejściowe	m ²	2,1000		2,1000	525,30	1 103,13	
41.	farba emulsyjna Polinit	dm ³	261,1030		261,1030	4,22	1 101,85	
42.	podokienniki wewnętrzne	szt	14,0000		14,0000	73,54	1 029,56	
43.	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,3 mm	m ²	530,2640		530,2640	1,91	1 012,81	
44.	Zaprawa cementowa M-7	m ³	6,2399		6,2399	155,05	967,49	
45.	kształtki U YTONG 60x20x36,5	m	24,8880		24,8880	37,93	944,00	
46.	taśma uszczelniająco-wentylacyjna	m	42,0315		42,0315	22,41	941,92	
47.	Beton zwykły B-7,5	m ³	6,2573		6,2573	147,78	924,70	
48.	kolki do wstrzeliwania z nabojami	szt	549,7800		549,7800	1,62	890,64	
49.	roztwór asfaltowy do izolacji	kg	218,7864		218,7864	3,40	743,88	
50.	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	215,3538		215,3538	3,37	725,73	
51.	ościeżnice drzwiowe stalowe	szt	13,0000		13,0000	55,60	722,80	
52.	Ceresit CT 16 farba do gruntowania ścian i tynków gruntująca na bazie żywic syntetycznych	dm ³	76,1052		76,1052	8,47	644,61	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	II inw.	II wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
53.	listwy przyściennie z drewna liściastego	m	121,8000		121,8000	5,26	640,67	
54.	uszczelka wentylacyjna kalenicy	m	39,5115		39,5115	15,57	615,19	
55.	kształtowniki stalowe profilowane U	kg	114,2680		114,2680	5,22	596,48	
56.	rynny dachowe 150 mm	m	43,1600		43,1600	13,81	596,04	
57.	podokienniki zewnętrzne PCV	szt	14,0000		14,0000	42,02	588,28	
58.	cegła budowlana pełna	szt	868,4064		868,4064	0,67	581,83	
59.	zawiesia do kształtowników C-100x075	szt	776,1600		776,1600	0,74	574,36	
60.	błoczki YTONG 60x20x7,5 cm	m ²	22,0543		22,0543	26,02	573,85	
61.	Błacha st.płask.0,5mm,powłoka poliester	m ²	20,6640		20,6640	25,90	535,20	
62.	Klej winyl-emuls. do parkietu "Moza-lep"	kg	84,0000		84,0000	6,23	523,32	
63.	lakier chemoutwardzalny na drewno	dm ³	36,7500		36,7500	14,00	514,50	
64.	drewno opałowe	kg	1 579,3700		1 579,3700	0,32	505,39	
65.	Zapr.klej.sucha do płytek ceram.	kg	473,1000		473,1000	0,99	468,37	
66.	zaprawa klejowa sucha do płyt styropianowych (CT85)	kg	300,6960		300,6960	1,45	436,01	
67.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	88,4400		88,4400	4,76	420,98	
68.	uchwyty rynnowe	szt	83,0000		83,0000	4,87	404,21	
69.	śruby,podkładki,nakrętki	kg	39,5936		39,5936	8,01	317,16	
70.	zaprawa wapienna M 4	m ³	2,6946		2,6946	117,68	317,10	
71.	wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt	56,7620		56,7620	5,56	315,59	
72.	Płyty styropianowe samogasnące odm. 15	m ³	2,1822		2,1822	136,26	297,34	
73.	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III	m ³	0,5673		0,5673	508,42	288,40	
74.	ćwierćwałki	m	101,2140		101,2140	2,83	286,43	
75.	kłamry boczne	szt	1 417,5000		1 417,5000	0,20	283,50	
76.	taśma Wakaflex	m	4,7575		4,7575	51,32	244,15	
77.	dyble stalowe	szt	90,8100		90,8100	2,63	238,84	
78.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m ³	1,6448		1,6448	140,62	231,29	
79.	deski iglaste obrzynane wymiarowe nasyczone 25 mm kl.II	m ³	0,3453		0,3453	653,00	225,47	
80.	deski iglaste obrzynane 19-25 mm kl. III	m ³	0,4068		0,4068	508,42	206,81	
81.	gips budowlany szpachlowy	t	0,2113		0,2113	976,05	206,23	
82.	zaprawa spoinująca	kg	49,9312		49,9312	3,68	183,75	
83.	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	0,3037		0,3037	594,31	180,49	
84.	taśma wentylacyjna okapu	m	42,3300		42,3300	3,98	168,47	
85.	deski iglaste obrzynane 28-45 mm kl. III	m ³	0,2797		0,2797	594,31	166,26	
86.	rury spustowe 110 mm	m	15,9075		15,9075	10,10	160,67	
87.	kształtki U YTONG 60x20x24	m	5,8140		5,8140	25,29	147,04	
88.	zaprawa	m ³	0,8536		0,8536	155,05	132,36	
89.	Zapr.klej.sucha do płytek ceram. Atlas (mrozoodporna)	kg	65,5928		65,5928	1,84	120,69	
90.	grzebień okapu	szt	42,3300		42,3300	2,75	116,41	
91.	kłamra do gąsiorów	szt	100,0750		100,0750	1,14	114,09	
92.	Wkręty do płyt gipsowych	kg	6,9208		6,9208	15,00	103,81	
93.	drut stalowy okrągły	kg	24,6337		24,6337	4,13	101,74	
94.	Utwardzacz do lakierów chemoutwardzalnych opak. 1 dm ³	dm ³	3,7800		3,7800	22,77	86,07	
95.	siatka z włókna szklanego	m ²	31,0264		31,0264	2,72	84,39	
96.	gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	11,6557		11,6557	6,40	74,60	
97.	cement portlandzki 35 bez dodatków	t	0,2220		0,2220	321,44	71,35	
98.	xylomit popularny	dm ³	6,2101		6,2101	11,26	69,91	
99.	pastą podłogową bezbarwną	kg	10,5000		10,5000	6,32	66,36	
100.	deski iglaste obrzynane nasyczone gr. 19-25 mm kl.II	m ³	0,0858		0,0858	760,33	65,24	
101.	zaprawa cementowa	m ³	0,3160		0,3160	169,48	53,56	
102.	listwa do taśmy Wakaflex	m	3,9372		3,9372	12,42	48,90	
103.	masa asfaltowa	kg	14,3220		14,3220	3,33	47,69	
104.	uchwyty do rur spustowych	szt	8,8200		8,8200	5,11	45,07	
105.	zaprawa cementowa M 50	m ³	0,2565		0,2565	140,62	36,06	
106.	taśma	m	271,2248		271,2248	0,12	32,55	
107.	drewno okrągłe na stemple budowlane	m ³	0,1108		0,1108	277,31	30,73	
108.	farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	2,3010		2,3010	10,73	24,69	
109.	kwask solny techniczny 5%	kg	10,6770		10,6770	2,16	23,06	
110.	uszczelki gumowe	kpl	24,0700		24,0700	0,95	22,87	
111.	Pianka poliuretanowa	kg	0,9378		0,9378	22,13	20,75	
112.	kątowniki równoramienne na progi drzwiowe	kg	6,3000		6,3000	2,68	16,88	

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa
113.	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt	288,9600		288,9600	0,032	9,25	
114.	zaprawa cementowa M 80	m ³	0,0588		0,0588	155,05	9,11	
115.	papier ścierny	ark	9,4770		9,4770	0,95	9,00	
116.	masa uszczelniająca	kg	0,3281		0,3281	24,65	8,09	
117.	środki impregnująco barwiące do drewna	dm ³	0,6129		0,6129	12,94	7,93	
118.	Płyty styropianowe EPS 70-040 (dawniej PS-E FS 15)	m ³	0,0465		0,0465	136,26	6,34	
119.	farba olejna do gruntowania	dm ³	0,4620		0,4620	10,73	4,96	
120.	farba olejna nawierzchniowa	dm ³	0,4410		0,4410	10,20	4,50	
121.	pianka poliuretanowa	kg	0,1782		0,1782	22,13	3,94	
122.	zaprawa cementowo-wapienna M 30	m ³	0,0231		0,0231	129,30	2,99	
123.	gwoździe stolarskie	kg	0,4275		0,4275	6,40	2,73	
124.	rozcieńczalnik	dm ³	0,5460		0,5460	4,69	2,56	
125.	kolki rozporowe plastikowe z wkrętami	szt	10,4992		10,4992	0,17	1,78	
126.	woda	m ³	0,4184		0,4184	3,15	1,31	
127.	cement 25 z dodatkami	t	0,0036		0,0036	304,26	1,08	
128.	materiały pomocnicze	zł					2 469,00	
129.	materiały pomocnicze - łączniki	zł					1 270,61	
RAZEM							187 238,00	

Słownie: sto osiemdziesiąt siedem tysięcy dwieście trzydzieści osiem i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	środek transportowy	m-g	64,3756	49,36	3 177,59
2.	wyciąg	m-g	167,4266	6,76	1 131,79
3.	agregat tynkarski 1.1-3 m3/h	m-g	47,5272	21,05	1 000,45
4.	koparka gaśnicowa 0.4 m3	m-g	9,2656	66,82	619,13
5.	pompa do betonu na samochodzie	m-g	1,3946	145,91	203,50
6.	spycharka gaśnicowa 55 kW (75 KM)	m-g	3,2073	61,20	196,29
7.	żuraw	m-g	1,9930	65,00	129,55
8.	piła taśmowa elektryczna	m-g	26,4177	3,23	85,34
9.	nożyce do prętów	m-g	21,4353	3,81	81,67
10.	spawarka elektryczna 300 A	m-g	20,4820	3,79	77,63
11.	giętarka do prętów	m-g	17,9595	3,55	63,76
12.	prościarka do prętów	m-g	16,0660	3,83	61,54
13.	spycharka gaśnicowa 74 kW (100 KM)	m-g	0,8274	71,30	59,00
14.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	4,6219	6,76	31,25
15.	żuraw okienny przenośny	m-g	10,1308	3,01	30,51
16.	środek transportowy	m-g	0,4052	49,36	20,00
17.	betoniarka wolnospadowa elektryczna	m-g	1,1516	3,49	4,02
				RAZEM	6 973,02

Słownie: sześć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt trzy i 02/100 zł